
令和６年度愛知県立津島東高等学校同窓会（群青会）
総会の御案内

拝啓 盛夏の候 同窓生の皆様にはますます御健勝のことと
お喜び申し上げます。
平素は同窓会活動に御理解・御支援を賜り深く感謝申し上げ

ます。この度、令和６年度同窓会（群青会）総会を下記の要領
で開催いたします。詳細については、本校ホームページにて、
御確認ください。なお今回は、第３回卒業生の皆様と、関わっ
てくださった先生方に案内状をお送りしています。御多用中と
は存じますが、皆様お誘い合わせの上、御参加いただければ幸
いです。

敬具

愛知県立津島東高等学校同窓会
会長 真田 知尚

記
１ 日時
令和６年８月３日（土）10:00～12:00

２ 場所
愛知県立津島東高等学校 視聴覚室等

３ 内容
第１部 総会

・令和５年度 事業・会計・監査報告について
・令和６年度 役員改選・事業計画・予算案について

第２部 ホームカミングデイ
・本校の近況紹介動画上映
・恩師との懇談会

＊６月２９日現在、西口昭徳先生、北野督礼先生、
山内清生先生、田村正美先生が御出席の予定です。

４ 参加方法
この葉書にあるＱＲコードを読み取り、必要事項を入力

して、令和６年７月２６日（金）までに送信してください。
なお、同窓会の情報については、本校の新ホームページ

(https://tsushimahigashi-h.aichi-c.ed.jp/teast2022/)内
に掲載されておりますので、是非御覧ください。

連絡先：愛知県立津島東高等学校
校 長 橋本 昇(19回生担任)
総務部 出水智子(39回生担任）

電 話 0567-24-6001
ＦＡＸ 0567-24-4256




